perasq; amplit: illa non cernentes amplius in eo coe-
 ledem imaginem, terrestri praeta, aignu' eius confectum
 excussurunt; ignis eum copit urere, aer graui et mor-
 tuiferi existeret, aqua mirum salubari, etiam submersione
 mundari; terra mater ante, nunc nouicia suspilire,
 pro frugibus lolium et tribulas proferre; montes
 prodigijs, ualles foveis, sedes tota diuitibus exilijs
 ostentare: leo unguis euaginare aper dentes fulmi-
 nem stringere, calidibus equi, cornibus saui canes
 moribus, serpens lingua, scorpionis cauda, vulpes dolij sor-
 mines partim ledere partim ludere coeperunt. quid?
 quod et minutissimum et plane contemptibilem neglectum
 muscam, culicem, pulicem aculeos requirit dentare. Sed
 haec omnia leuia dicenda fuissent, nisi sono etiam pro-
 prio corpore grauiora experiri sentires cogisses. Pro par-
 tina noctis exilijs, pro paradiso uoluptatis ualle lar-
 edrymarum, pro odibus loui uasta et sonda solitudinis.
 Copias et opes spectas, nudis spoliatis, iniquis multum mar-
 ni et labae, in fudae multum comparare. Corpus uides
 obnoxium morbis, dolentibus, iniurijs, alijsq; mille mole: